

Fjordblink Plast ApS

Lysningen 2 Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 91 71 64

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Torsten Tvedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordblink Plast ApS Lysningen 2 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 91 71 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torsten Tvedegaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TB Tvedegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg og produktion samt hermed beslægtet virksomhed. Endvidere service og reparation af plastmaskiner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.399.000 kr. mod 2.734.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777.134 kr. mod 745.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.399.000	2.734.217
1 Personaleomkostninger	-1.316.562	-1.698.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.183	-72.183
Driftsresultat	1.014.255	963.867
Andre finansielle indtægter	0	144
Øvrige finansielle omkostninger	-6.677	-7.137
Resultat før skat	1.007.578	956.874
Skat af årets resultat	-230.444	-210.881
Årets resultat	777.134	745.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	177.134	145.993
Disponeret i alt	777.134	745.993

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.796	314.979
Materielle anlægsaktiver i alt	246.796	314.979
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	261.796	329.979
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	219.622	275.127
Varer under fremstilling	21.148	35.753
Varebeholdninger i alt	240.770	310.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.032	856.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.284	0
Andre tilgodehavender	27.976	1.052.603
Periodeafgrænsningsposter	50.548	48.932
Tilgodehavender i alt	852.840	1.958.183
Likvide beholdninger	874.342	0
Omsætningsaktiver i alt	1.967.952	2.269.063
Aktiver i alt	2.229.748	2.599.042

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	832.960	655.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	1.482.960	1.305.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.709	8.379
Hensatte forpligtelser i alt	25.709	8.379
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.114	198.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.114	198.704
Gæld til pengeinstitutter	0	36.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.439	296.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.904
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.704	139.084
Anden gæld	273.822	600.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.965	1.086.133
Gældsforpligtelser i alt	721.079	1.284.837
Passiver i alt	2.229.748	2.599.042

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	509.833	400.000	959.833
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.993	600.000	745.993
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	655.826	600.000	1.305.826
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.134	600.000	777.134
	50.000	832.960	600.000	1.482.960

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.052.128	1.635.199
Pensioner	239.094	39.750
Andre omkostninger til social sikring	25.340	23.218
	1.316.562	1.698.167
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 300 med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmidler og inventar, varelager, tilgodehavender fra salg mv., der i årsrapporten er indregnet med t.kr. 1.142.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TB Tvedegaard Holding ApS, CVR-nr. 36916583, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
